

BASIN KUPÜRLERİ

24 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Kasapoğlu: 720 bin öğrenci faydalanıyor

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muhtarrem Kasapoğlu, Ankara'da Fatma Hanım Kız Öğrenci Yurdu'nda basın toplantısı düzenledi. Kasapoğlu, 720 bin öğrencinin yurtlardan faydalandığını, yeni hizmete alınacak yurtlarla birlikte tabloyu daha da yukarıya taşımak istediklerini söyledi. Kasapoğlu, "190'dan 768'e yükselen yurt sayısı var. 182 binden 720 bine yükselmiş bir kapasite var. Her geçen gün artıyor, artmaya da devam edecek. Bir yandan eskiyen yurtlar, modernize edilmesi gereken yurtlar deprem vs. koşullar nedeniyle acilen yeniden yapılması gereken yurtlar bir yandan da bunları yapıyoruz. Bir yandan da ülkemizin her bir köşesinde bu standartlarda yurtlarımız var. Gençlerimiz her şeyin en iyisine layık. Biz hiçbir özveriden kaçınmadan bugüne ka-



dar olduğu gibi bundan sonra da aynı anlayışla bu tabloyu daha yukarıya taşıyacağız. Yeni yatırım programlarımız var. Yeni hizmete alacağımız yurtlar var. Ankara'daki eski yurtları yeniledik. 2 hafta sonra törenle hizmete alacağız. Yeni

planladıklarımız, devr aldıklarımız, hizmetini devam ettirdiklerimiz var" dedi.

'YERLEŞTİRMELER BAŞLADI'

Bakan Kasapoğlu, öğrencilerin yurt konusu üzerinden algı çalışması yapıldığını, her bir öğrencinin Türkiye Cumhuriyeti güvencesi altında olduğunu söyledi. 2021-2022'de yeni bir süreç başlattıklarını belirten Kasapoğlu, "Geçen hafta o süreç tamamlandı. O süreç akabinde de yerleştirmelerimiz başladı. Başvuran öğrencilerin bir kısmı hak kazandığı halde kaydını yaptırmıyor. Bu sayı bu yıl 35 bin oldu. Gençlerin bu alandaki tercihlerini il il, ilçe ilçe anbean takip ediyoruz. O yüzden yedek yerleştirmelerimiz var. Bu hafta 35 bin yedek yerleştirme yaptık. Yarın yine yedek yerleştirmelerimiz olacak." diye konuştu. DHA

“DÜNYANIN EN KAPSAMLI, KAPASİTESİ EN YÜKSEK YURLARINA SAHİBİZ”



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, öğrenci yurtları anlamında dünyanın en kaliteli tesislerine sahip olduklarını vurgularken, "Türkiye Cumhuriyeti olarak, adeta dünyanın en modern, en rekabetçi otel zincirleriyle rekabet eder durumdayız. Bunu göğsümüzü gere gere söylüyoruz" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, öğrenci yurtları anlamında dünyanın en kaliteli tesislerine sahip olduklarını vurguladı.

Bakan Kasapoğlu, Fatma Hanım Kız Öğrenci Yurdu'nda bir basın toplantısı düzenledi. Bakanlık yurtlarının, bu milletin evlatlarına yuva olan, aile şefkatini, sıcaklığını, güvenliğini hissettirme idealine yapıldığını kaydeden Bakan Kasapoğlu, "Emektar personelimize, bu yurtlarda emek var, gayret var, alın teri var, tüm çalışma arkadaşlarımıza, kalifornisinden temizlik, güvenlik, yemekhane görevlilerine, yurt yönetim memuruna, müdürüne kadar herkese, şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Pandemi süreci sonrası da tüm il ve ilçelerdeki yurtlarda bu vatanın evlatlarını aile sıcaklığıyla karşılamaya hazır olduklarını dile getiren Bakan Kasapoğlu, "Dünyanın en kapsamlı, kapasitesi en yüksek yurtlarına sahibiz. Türkiye Cumhuriyeti olarak, adeta dünyanın en modern, en rekabetçi otel zincirleriyle rekabet eder durumdayız. Bunu göğsümüzü gere gere söylüyoruz. Temizlik, konfor, çalışma imkanları, güvenlik, bakımından her alanda

yüksek standartlara sahibiz" diye konuştu.

Dünyada eğitim hizmetini ihracat kalemi olarak sunan ülkelere bakıldığında, bu hizmetin Türkiye'deki yurtlardaki standart, seviye ya da kapasitede hiçbir şekilde olmadığını gördüğünü dile getiren Bakan Kasapoğlu, "Alt yapımızı ve bu çerçevede ortaya çıkan hizmet Türkiye için bir iftihar tablosudur" dedi.

Standart ve kapasiteyi her gün daha yukarı taşımamızın gayreti içinde olduklarını belirten Bakan Kasapoğlu, "Bu gurur tablosu, son 19 yılda Sayın Cumhurbaşkanımızın vizyonuyla, güçlü liderliğiyle, birebir takibiyle ortaya çıktı. Bakanlık ve hükümet olarak el ele vermiş şekilde çalışıyoruz. Bu hizmeti, altyapıyı, çalışmayı ve güzel tabloyu kimsenin istismarına ve karalamasına müsaade etmeyeceğiz. Bu kapasite, hizmet ve yurtlarımızdan 720 bin öğrenci faydalanıyor. Özellikle de son 19 yılda, 2002-2021 yılları arasında 190'dan 768'e yükselen yurt sayısı ve 182 binden 720 bine yükselen bir kapasite var. Her geçen gün artıyor ve artmaya da devam edecek. Her iki perspektiften bakıldığında 4 misline yakın bir artış gerçekleşmiş oluyor" şeklinde konuştu.

"Gözümüzün ışığı gençlerimiz; kapasite, standart, konfor açısından her şeyin en iyisine layık" diyen Bakan Kasapoğlu, şöyle devam etti:

"Eskiyen, modernize edilmesi, deprem vesaire gibi nedenlerle acilen yenilenmesi gereken yurtları tekrar yapıyoruz. Ülkemizin her köşesinde, Edirne'den, Kars'a, Iğdır'dan Tekirdağ'a kadar bu standartlarda yurtlarımız var. Biz hiçbir özveriden kaçınmadan, bu zamana kadar olduğu gibi bundan sonra da aynı tabloyu daha yukarıya taşıyacağız. Yeni yatırım programlarımız, hizmete alacağımız yurtlar var. Ankara'daki eski yurtları yeniledik. İki hafta sonra, güzel bir törenle hizmete alacağız. Salgın sürecine

rağmen 216 bin 452 yeni kapasite oluşturduk. Yeni yurtlar için çalışmalarımız, var. Durmayacağız, duraksamayacağız ve bu çitay gençlerimiz için her daim yükseltmeye devam edeceğiz. Son 4 yıla baktığımızda, 2017-2018 döneminde başvuru yapan öğrencilerimizin yüzde 90'ı, 2018-2019'da yüzde 89'u, 2019-2020'de yüzde 88'i yurtlara yerleşirken, 2020-2021'de ise salgın nedeniyle öğrenci almadık. 2021-2020'de yeni bir süreç başladı. O süreç geçen hafta tamamlandı ve akabinde yerleştirmelerimiz başladı."

"BU HAFTA 35 BİN YEDEK YERLEŞTİRME YAPTIK"

Bakan Kasapoğlu, verileri bilmeden farklı şekilde ortaya koyanların, konuyu bildiği halde kötü niyetle istismar edenlerin olduğunu söylerken, "Belli bir amaçla, kötü algıyla milletimizi kandırmaya çalışanlar çok iyi bilirler ki her bir öğrencimiz, her bir gencimiz, Türkiye Cumhuriyeti'nin sosyal bir devlet olmasının bilinciyle, devletimizin, hükümetimizin güvencesi altındadır" ifadelerini kullandı.

"Bu yıl da yerleştirmelere hızlı bir şekilde geçeceğiz" diyen Bakan Kasapoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Yurtlara her öğrenci başvuruyor. Başvuranların bir kısmı hak kazandı halde kaydını yaptırmıyor. Yine kaydını yaptırdığı halde vazgeçip başka imkanlara giden, bir ay sonra arkadaşlarıyla buluşup başka bir alternatif ortaya koyanlar oluyor. 11 milyonluk bir kitleden bahsediyoruz. Genç, dinamik bir kitle. O yüzden gençlerin bu alandaki tercihlerini il il, ilçe ilçe an be an takip ediyoruz. O yüzden yedek yerleştirmelerimiz var. Bu hafta 35 bin yedek yerleştirme yaptık. Yarın yine yedek yerleştirmelerimiz olacak. İnanıyoruz ki geçmiş yıllardaki kapasiteyi yeniden yakalayacağız. Sadece barınma değil, her gencimizin kahvaltısı ve bir öğün yemeği

de dahil olmak üzere her ay beslenme yardımımızı 570 liraya çıkardık. Açık büfe yemeklerimizle, modern imkanlarla standartları her geçen gün arttıracağız."

Bakan Kasapoğlu, muhalefetin yurt konusunu istismar eden bir anlayışla hareket ettiğini kaydederek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yıllardır en güzel şekilde yönetilmesine rağmen, maalesef bu konuyu istismar eden muhalefet anlayışı, kendilerinin gerçek yüzünü ortaya koyması açısından bir kara tabloyu sergilemektedir. Yalana, abartıya, iftiraya, çarpıtmaya her zamanki gibi yine bu konuda da başvurmakta. Kısa süre önce yaşadığımız yangın ve seldeki anlayışları, o süreçte ortaya koydukları iftira, karalama kampanyaları, ülkemizi düşürmeye çalıştıkları acizyet tabloları, yine bu süreçte de muhalefet tarafından ortaya konulmaktadır. Biz inanıyoruz ki bu iftiralara ve yalanlara boğulacaklardır. Mavi vatani inkar eden anlayışla, PKK'ya iltisaklı partilerle yaptıkları iş birlikleriyle, gençlerimizin geleceğini garanti altına alma noktasında açıkcası acizyetlerini görüyoruz. Gençlerimiz bizim gözbebeğimiz. Onların bu çabaları en güzel şekilde gördüklerine, bu güzel tabloyu en güçlü şekilde hissettiklerine inanıyoruz. İşte bunun ispatı, yurtlardaki anketlerde yüzde 98-99'larda çıkan memnuniyet anlayışıdır. Türkiye'nin her yerinde gençlerimizle birlikte oluyor, oturuyor dertleşiyoruz." AA



Öğrencileri kalacakları yurtlara yerleştirmeye gelen ailelere seslenen Vali Işık:



“MÜSTERİH OLUN”

incelemeleri öncesinde yurt binası önünde çocuklarını bekleyen aileler ve öğrencilerle de bir süre sohbet eden Vali Işık, imkânlar nispetinde üniversitede eğitim gören öğrencileri kalacakları yurtlara yerleştirmeye

başladıklarını ifade ederek farklı illerden gelecek çocuklarını yurtlara teslim eden ailelere müsterih olmalarını, eğitim hayatlarını sürdürmek için ilimize gelen öğrencilerimizin her türlü ihtiyaçlarının ilgili kurum tarafından karşılanacağını söyledi.

Uzun bir aradan sonra yüz yüze eğitimin başlaması nedeniyle eğitimlerini sürdüreceği tüm öğrencilere eğitim - öğretim hayatlarında başarılar dileyen Vali Işık, yurt sorunu yaşayan öğrencilerimizin hiçbir şekilde mağdur edilmeyeceğini belirterek konuyla ilgili gerekli çalışmaların ilgili kurum tarafından büyük bir hassasiyet ve titizlikle yürütüldüğünü ifade etti. **Haber Merkezi**

Vali Mehmet Alpaslan Işık, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı **öğrenci yurtlarını** ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Covid-19 salgını nedeniyle öğrencilerinden uzak kalan üniversitelerde yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinde eğitimlerini sürdüreceği olan öğrenciler, kayıt işlemlerinin tamamlanmasının ardından kalacakları yurtlara yerleşmeye başladılar.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı Hatuniye **Kız Öğrenci Yurdu** ve Piri Reis Erkek **Öğrenci yurtlarını** ziyaret ederek yurtların çalışma odası, yemekhane ve salon gibi farklı bölümlerinde incelemelerde bulunan Vali

Mehmet Alpaslan Işık, yurttaki kalacak öğrenci sayısı ve kurum tarafından öğrencilere yönelik verilecek hizmetler hakkında İl Müdürü Ali Osman Bebek'ten bilgiler aldı.

Öğrenci yurtlarına gerçekleştirdiği ziyaret ve



“Türkiye ayakta durmakla kalmayacak, koşarak hedefine ulaşacak”

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati, “Türkiye, gerek Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde gerek iş dünyamızın elini, gövdesini, gönünü, yüreğini taşın altına koyarak her türlü zorluğa rağmen ortaya koyduğu performansla ayakta durmakla kalmayacak, koşarak hedefine ulaşacak.” dedi.

Kentte 2002 yılında Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı 5 yurt varken, bugün bu sayının 16’ya yükseldiğini belirten Nebati, “Bu yurtlar toplam 9 bin 894 öğrenci kapasitesine

sahiptir. Tokat’taki öğrencilerimiz için 564 milyon lira kredi ve burs sağlandı. 2002 yılında aylık 11 lira olan karşılıksız beslenme yardımı, 420 liraya çıkarıldı.” ifadelerini kullandı. Nebati, illerde yaptıkları toplantılarda müthiş enerji gördüklerini dile getirerek, “Dışarıdan görünen, özellikle sosyal medya üzerinden uluslararası desteklerle oluşturulmaya çalışılan olumsuz havaya, manipülasyonlara, spekülasyonlara rağmen Anadolu farklı, iş konuşuyor. Gittiğimiz her ilde, toplantıda aynı şeyi hissediyoruz. Salondakiler, oluşturulmaya

çalışılan havayı savunanlara, ‘Siz nerede yaşıyorsunuz?’ diye soruyor. Sosyal medya üzerinden oluşturulmaya çalışılan olumsuz, ‘öldük, bittik’ gibi ifadeler bu ülkenin kalkınmışlık ve büyüme yolunda



birlik ve beraberliğimize ufacak da olsa negatif yük yüklemeyiz. Tersine bu tür operasyonlar, bilerek veya bilmeyerek yapılan operasyonlar bizi kamçılıyor.” diye konuştu. 21. yüzyılın Türkiye’nin yüzyılı olacağını vurgulayan Nebati, şöyle devam etti: “Bu yüzyılı bizden alacak güç yok Allah’ın izniyle. Bizlerin önderliğinde bu coğrafyanın yeniden şahlanışa kalktığı,

ayağa kalktığı yüzyıl olacak. Türkiye, gerek Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde gerek iş dünyamızın elini, gövdesini, gönünü, yüreğini taşın altına koyarak her türlü zorluğa rağmen ortaya koyduğu performansla ayakta durmakla kalmayacak, koşarak hedefine ulaşacak. 2023 sonrasında bu ülkenin sıçrayarak, ulaşamayacakları şekilde büyümesini

göreceğiz. 2053 hedefimiz, bizim hedefimiz, çocuklarımızın hedefi. 2071, bu hedef de Türkiye’nin hedefi. 21. yüzyılda bu 3 hedefe Türkiye ulaşarak birçok kanaati, birçok projeyi, birçok planı bozacaktır. Bundan eminim, iş dünyası da emin.” Nebati, dünya genelinde 2020 yılından bu yana Covid-19 salgınının yaşandığını hatırlatarak şunları kaydetti: “1999-2002 yıllarında sadece yüzde 0,9 ortalama büyüme kaydeden ülkemiz, 2003 yılından bu yana ortalama yüzde 5,1 oranında büyümüştür. Dünya 3,2 büyürken, ülkemiz 5,1’lik büyümeyi gerçekleştirmiştir. Böylece satın alma gücü paritesine göre ülkemizi dünya sıralamasında 17. sıradan 11. sıraya çıkardık. Küresel ekonomide geçen yıl ciddi şekilde daralma oldu. En devasa problem, topsuz tüfeksiz canları alan, ekonomileri kilitleyen, sağlık sistemlerini çökerten, tedavileri zorlaştıran bu salgındır. Buna rağmen Türkiye, dünyadaki olumsuzluklara karşın Çin ile G20 ülkeleri içinde pozitif olarak büyüyen ender ülkelerden bir tanesi.”





Milletvekili Cora, beraberinde İlçe Başkanı Çapoğlu ve Belediye Başkanı Sarılioğlu ile 3 Bakanın kapısını çaldı

BAŞKENT ÇIKARMASI



Ziyaretler ilgili konuşan Cora, "Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin Koca beyi ziyaret ederek gündemdeki konuları istişare ettik. İlimizde yapılmakta olan şehir hastanesi ve ilçelerimizdeki sağlık kuruluşlarına ilişkin süreci ve taleplerimizi ilettik. Değerli bakanımıza teşekkür ederiz." dedi.

**HER BİR GENÇİMİZ
DEVLETİMİZİN
GÜVENCESİ ALTINDADIR**

AK PARTİ Trabzon Milletvekili Salih Cora, beraberinde AK Parti Of İlçe Başkanı Ahmet Çapoğlu ve Of Belediye Başkanı Salim Salih Sarılioğlu ile birlikte Ankara'da Bakanlıklara çıkarma yaptı. Önce Bakan Adil Karaismailoğlu ardından Bakan Fahrettin Koca ve son olarak da Bakan **Mehmet Muharerem Kasapoğlu**'nu ziyaret ettiler.

**DEVAM EDEN
YATIRIMLARLA İLGİLİ BİLGİ VERİLDİ**

Trabzon'daki ve ilçelerde projelerin görüldüğü ziyaretlerin ilki Ulaştırma ve Alt yapı Bakanlığına gerçekleştirildi. Trabzon'un 18 ilçesine verdiği desteklerden dolayı Bakan Karaismailoğlu'na teşekkür edildi. Ayrıca Milletvekili Cora, Bakan Karaismailoğlu'na çalışmalarını devam eden Araklı Dağbaşı yolu, Of Balaban Yolu ve

Çaykara Yolu'nun son durumu ile ilgili bilgi verildi.

**SAĞLIK KURULUŞLARI
İLE İLGİLİ TALEPLERİNİ İLETTİLER**

Ardından Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ziyaret edildi. Covid-19 ve aşılama süreciyle ilgili konular istişare edildi. Ardından çalışmaların devam eden Trabzon Şehir Hastanesi ve ilçelerdeki sağlık kuruluşlarına ilişkin süreç ve talepler dile getirildi.

Milletvekili Salih Cora, yaz programları kapsamında eksikliklerini gördüğü sağlık merkezlerinin binalarına ilişkin talepleri Bakan Koca'ya ilettiler. Ayrıca yapımı tamamlanan Of Devlet Hastanesi'nin eksikleri ile ilgili Bakan Koca'dan destek istendi. Görüşmede Of ve diğer ilçelerdeki doktor ve sağlık personeli açığıyla ilgili Bakan Koca bilgilendirdi.

Son olarak **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharerem Kasapoğlu**'nun kapısını çaldı. Burada da Trabzon'da ve ilçelerde devam eden gençlik, spor yatırımları ve yurt talepleri ile ilgili Bakan Kasapoğlu'ndan destek istedi. Of İlçe Stadının yanına antrenman sahası ve Ortahisar ilçesinde planlanan spor yatırımları da değerlendirildi. Bakan **Kasapoğlu** gerekli desteği vereceklerinin sözünü verirken, yurt konusunda gerekeni yaptıklarını söyledi.

Bakan **Kasapoğlu**, "2002-2021 arasında 768'e yükselen yurt sayımız, 182 binden 720 bine yükselmış bir kapasite var. Her bir öğrencimiz, her bir gençimiz Türkiye Cumhuriyeti'nin sosyal bir devlet olma bilinciyle, devletimizin, hükümetimizin güvencesi altındadır. Bu hafta 35 bin yedek yerleştirme yaptık. Yarın yine yedek yerleştirmelerimiz olacak. Öğrencilerimizi mağdur etmeyeceğiz." dedi.

**ELEKTRİK SORUNU DA
GÜNDEMDE GETİRİLDİ**

Milletvekili Cora, bakan ziyaretlerinin ardından beraberinde Belediye Başkanı Sarılioğlu ve İlçe Başkanı Çapoğlu ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının ziyaret ederek Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan ile bir araya geldi. Mahallelerde ve yaylalarda voltaj düşüklüğünden dolayı yaşanan elektrik kesintileri, aboneliklerde yaşanan problemler, ilçelerde elektrik tellerinin yer altına alınması konuları gündeme getirildi.



“SEVGİLİ GENÇLER EVİNİZE YURDUNUZA HOŞ GELDİNİZ”

GSB Kayseri Yurtları
ilimizde üniversite
hayatına yeni başlayan
gençleri sıcak bir
karşılama ile kucaklıyor.

“Sevgili Gençler Evinize Yurdunuza Hoş geldiniz” sloganı ile yeni üniversitelileri ilimizde ağırlamaya başlayan Gençlik ve Spor Bakanlığı **KYK yurtları** gençlerin her türlü sorununu çözmek için mesai.

Gençlik ve Spor İl Müdürü ve **KYK** sorumlusu Ali İhsan Kabakçı, yeni eğitim öğretim dönemi için **yurtlarının** tam kapasite hazır olduğunu ve öğrencilerin rahatı için 24 saat görev başında olduklarını söyledi.

Konu ile ilgili olarak Kocasinan **KYK** tarafından yapılan açıklamada “Kocasinan **Yurdumuza** gelen misafirlerimizi maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat ederek **yurt** hakkında bilgilendiriyoruz. Sevgili Gençler Evinize **Yurdunuza** Hoş geldiniz.” ifadesine yer verildi.

Mustafa Cengiz



Öğrenci yurtları yeni döneme hazırlanıyor

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, eğitim öğretim yılında üniversitelerin açılacak olmasıyla birlikte merkezde bulunan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Yurdunu, Fatıma Sultan Yurdunu ve Nevşehir Yurdunu ziyaret etti.

Ziyarette Tesisler Şube Müdürü Sencer Kaya'nın yanı sıra Yurt Müdürleri Mehmet Şirzat Sürmeli, Züleyha Kayaalp ve Nalan Buyruk, İl Müdürü Özdemir'e eşlik ederek bakım onarım çalışmalarını yerinde incelediler. Akabinde yurt çalışanları ile birlikte öğrencilere en iyi şekilde hizmet vermek adına görüşme gerçekleştirildi ve yapılan çalışmalar

hakkında bilgi alındı. Özdemir yaptığı açıklamada, "Yeni eğitim öğretim yılına eksiksiz girmek ve iltimize gelecek öğrencilerimizin memnuniyet oranını yükseltmek adına ekibimizle birlikte hummalı bir çalışma içindeyiz, okullar açılana kadarda bakım onarım ve iyileştirme çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi. FATMA GEDİK





Yeni eğitim öncesi yurtlarda inceleme

Nevşehir Gençlik ve Spor Müdürü Muhsin Özdemir yurtlarda inceleme ve denetimlerde bulundu.

Müdür Özdemir ve beraberinde ki ekip Nevşehir Hacı Bektaş Veli **erkek yurdunu**, Fatma Sultan **kız yurdunu** ve Nevşehir **kız yurdu** inceledi. Yurt personelleri

ile yeni dönem yol haritasıyla ilgili sohbet edildi. Koronavirüs tedbirleri kapsamında yapılan çalışmalar konuşuldu. Müdür Özdemir, " Her zaman dediğimiz gibi bize emanet edilecek öğrencilerimize en layıkıyla sahip çıkmak için gayret etmeye devam edeceğiz" dedi.

Babuşçu, Yurtlarda İncelemelerde Bulundu

Emrah Yüksel Babuşçu Kırklareli'de
bulunan **öğrenci yurtlarını** gezdi.



Gençlik ve Spor Bakanlığı Kırklareli İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu ve Gençlik Spor Müdürlüğü'ne bağlı diyetisyenler **öğrenci yurtlarını** ziyaret etti. Merkezde bulunan Ahmet Cevdet Paşa Erkek **Öğrenci Yurdu**, Evlad-ı Fatihan **Kız Öğrenci Yurdu** ve Hundi Hatun Kız Yurdu'nda incelemelerde bulunan İl Müdürü Babuşçu, diyetisyenler ile birlikte kantin ve yemekhaneleri de denetledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "İl Müdürümüz Emrah Yüksel Babuşçu, Kurumumuz Yurt Hiz. Şb. Md. ve diyetisyenlerimiz ile birlikte Hundi Hatun Kız **Öğrenci Yurt** Müdürlüğü, Evlad-ı Fatihan Kız **Öğrenci Yurt** Müdürlüğü ve Ahmet Cevdet Paşa Erkek **Öğrenci Yurt** Müdürlüğü kantin ve yemekhanesini gezerek öğrencilerimize hazırlanan yemekleri yerinde denetlemelerde bulundular." İfadeleri kullanıldı.

Haber: Hacer Gökkaya



REKTÖR AK, YENİ EĞİTİM YILI ÖNCESİNDE YURTLARIN DURUMUNU İNCELEDİ

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) Rektörü Prof. Dr. Namık Ak, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek ile **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** İl Müdürlerini makamında kabul etti.

2021-2022 eğitim-öğretim döneminin açılmasına sayılı günler kala Gençlik Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, **Yurt Hizmetleri Müdürü Yakup Koçak**, Karamanoğlu Mehmetbey **Yurt Müdürü Akif Aksoy** ve Nefise Sultan **Yurt Müdiresi Sibel Can Can** ile görüşen Rektör Namık Ak, **KYK**'ya bağlı **yurtlardaki** son durumla ilgili yetkililerden bilgi aldı.

Kovid-19 salgınının ardından uzun bir süre üniversitelerinden ve **yurtlarından** ayrı kalan öğrencilerin geri dönecek olması ve üniversiteye yeni kayıtlı gelecek olan öğrencilerin **yurt** yerleştirme sonuçlarının açıklanmasının ardından **yurt** müdürleri ile görüşen Rektör Namık Ak daha sonra Karamanoğlu Mehmetbey **Yurdu** ile Nefise Sultan **Yurdunu** yerinde inceledi. **Erkek yurdu** ve **kız yurdu** olmak üzere iki farklı **yurtta** incelemelerde bulunan Rektör Namık Ak,



yurtlardaki odaları, yemekhaneleri ve sosyal alanları gezdi.

Yurtları Gezen Rektör Namık Ak, Öğrenciler ve Aileleri ile Görüştü

Rektör Namık Ak, **yurtların** gezilmesinin ardından bir değerlendirmede bulunarak, "Ailelerinden ayrılarak Karaman'a gelecek olan öğrencilerimizin **yurtlarımızda** güvenli bir barınma imkanına sahip olmaları, onlara aile şefkatini aratmayacak bir ortamın oluşturulması bizler için sevindirici bir gelişme. Çocuklarımız bizlere ailelerinin emaneti ve bizler de onları kendi çocuklarımız gibi görüp, güvende ve mutlu olmalarını, eğitimlerine odaklanarak başarılı

olmaları yürekten istiyoruz. Üniversitemiz de **yurtlarımız** da öğrenci kardeşlerimiz için hazır bir şekilde bekliyor. Şimdiden tüm öğrencilerimize yeni eğitim-öğretim döneminin hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

"Çocuklarımız bizlere ailelerinin emaneti"

Rektör Namık Ak daha sonra KMÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nı ziyaret ederek üniversiteye kayıt için gelen öğrenciler ve aileleri ile bir araya geldi. Öğrenciler ve aileleri ile tanışan Rektör Namık Ak, ailelere içlerinin ferah olmasını, çocuklarının kendilerine emanet olduğunu ve uzun bir aranın



ardından yeniden başlayacak olan eğitim-öğretim döneminin en iyi şekilde tamamlanması için her türlü çalışmayı tamamladıklarını ifade etti.
HABER: Murat ÖZÜNAL